SIRA

10

11

12

13

ADAY
NO

308930

309864

309750

310209

310040

309128

309755

310755

310624

310411

310323

308981

310146

D.E.U Egitim Bilimleri Enstitiisii
Basvurusu Gecersiz Olan Aday Listesi

ADI

SU#***

AY Rk

BU***

ME**%*

GA***®

SI***

7k

MU#***

AJHHE

IR ***

INGEL MU***

MU***

SOYADI

BA*®*®*

ES#**

CE***

DO GI***

KA **%*

TE*®**

TE*®**

TAFH*

BE***

0***

KUs***

AL FH*

PO***

BASVURDUGU PROGRAM | NEDENI

Aile Egitimi ve Danigmanlig1
Yiiksek Lisans

Aile Egitimi ve Danigmanlig1
Yiiksek Lisans

Aile Egitimi ve Danigmanlig1
Yiiksek Lisans

Aile Egitimi ve Danigmanlig1
Yiiksek Lisans

Aile Egitimi ve Danigmanlig1
Yiiksek Lisans

Aile Egitimi ve Danigmanlig1
Yiiksek Lisans

Aile Egitimi ve Danigmanlig1
Yiiksek Lisans

Cevre Egitimi Yiiksek Lisans

Egitim Yonetimi Tezli Yiiksek
Lisans (1.0)

Egitim Yonetimi Tezli Yiiksek
Lisans (1.0)

Egitim Yonetimi Tezli Yiiksek
Lisans (1.0)

Egitim Yonetimi Tezli Yiiksek
Lisans (1.0)

Egitim Yonetimi Tezli Yiiksek
Lisans (1.0)

ALES smavi
puan1 gegerli
degildir

ALES smavi
puan1 gegerli
degildir
ALES smavi
puan1 gegerli
degildir
ALES smavi
puan1 gegerli
degildir
ALES smavi
puan1 gegerli
degildir
ALES smavi
puan1 gegerli
degildir
ALES smav1
puan1 gegerli
degildir
Programin
yurt dist
kontenjani
olmamast

Programin
yurt dist
kontenjani
olmamast

ALES smavi
puan1 gegerli
degildir

ALES smavi
puan1 gegerli
degildir

ALES smavi
puan1 gegerli
degildir

ALES smavi

puan1 gegerli
degildir



14

15

16

17

18

19

20

21

310352

310479

309323

310036

310001

309749

308421

310715

D.E.U Egitim Bilimleri Enstitiisii

[Pk

GU***

CA***

EL #**

MAF**

ER***

Nx#**

GU***

KH***

CI***

SA*®**

GO***

MU***

ER***

MU***

Basvurusu Gecersiz Olan Aday Listesi

Fen Bilgisi Ogretmenligi
Yiiksek Lisans

Ingilizce Ogretmenligi Doktora

Ingilizce Ogretmenligi Yiiksek
Lisans

Ingilizce Ogretmenligi Yiiksek
Lisans

Resim - Is Ogretmenligi
Yiiksek Lisans

Sosyal Bilgiler Ogretmenligi
Yiiksek Lisans

Sosyal Bilgiler Ogretmenligi
Yiiksek Lisans

Sosyal Bilgiler Ogretmenligi
Yiiksek Lisans

ALES smav1
puan1 gegerli
degildir
Yabanc1 Dil
Ingilizce puani
gecerli
degildir
Yabanc1 Dil
Ingilizce puani
gecerli
degildir
Yabanc1 Dil
Ingilizce puani
gecerli
degildir

ALES smavi
puan1 gegerli
degildir
Programin
yurt dist
kontenjani
olmamast

ALES smnavi
puan1 gegerli
degildir

ALES sinavi

puan1 gegerli
degildir



